

Kim Schjermer Holding ApS
Pilevænget 2, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 33 57 47 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023

Kim Ole Schjermer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Schjermer Holding ApS Pilevænget 2 7361 Ejstrupholm CVR-nr.: 33 57 47 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Ole Schjermer
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Kapitalinteresse	Ejendom/Midtjysk ApS, Nørre Snede

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.312 t.kr. mod 708 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.067	-6.958
Bruttoresultat	-6.067	-6.958
Indtægter af kapitalinteresser	1.314.297	711.275
1 Andre finansielle indtægter	4.194	4.033
2 Øvrige finansielle omkostninger	-833	-352
Resultat før skat	1.311.591	707.998
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.311.591	707.998
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.014.297	311.275
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	296.723
Disponeret fra overført resultat	-2.706	0
Disponeret i alt	1.311.591	707.998

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	3.464.230	2.449.933
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.464.230	2.449.933
Anlægsaktiver i alt	3.464.230	2.449.933
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	109.049	104.855
Tilgodehavender i alt	109.049	104.855
Likvide beholdninger	229.446	36.313
Omsætningsaktiver i alt	338.495	141.168
Aktiver i alt	3.802.725	2.591.101

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.124.230	2.109.933
Overført resultat	294.462	297.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Egenkapital i alt	3.798.692	2.587.101
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	33	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.033	4.000
Gældsforpligtelser i alt	4.033	4.000
Passiver i alt	3.802.725	2.591.101
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.109.933	297.168	100.000	2.587.101
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	1.014.297	-2.706	300.000	1.311.591
	80.000	3.124.230	294.462	300.000	3.798.692

Noter

	2022	2021	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, kapitalinteresse	4.194	4.033	
	4.194	4.033	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	833	352	
	833	352	
	31/12 2022	31/12 2021	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar	40.000	40.000	
Kostpris 31. december	40.000	40.000	
Opskrivninger 1. januar	2.409.933	1.798.658	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.314.297	711.275	
Udbytte	-300.000	-100.000	
Opskrivninger 31. december	3.424.230	2.409.933	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.464.230	2.449.933	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendom/Midtjysk ApS, Nørre Snede	50 %	6.928.460	2.628.595
		6.928.460	2.628.595

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist overfor Spar Nord for maksimalt 1.800 t.kr. af gæld, som Ejendom/Midtjysk ApS har eller senere måtte få overfor långiver.

5. Eventualposter

Ingen kendte.